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"Ikona Matki Bożej
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narodowej. Fenomenologiczny poziom pobożności.
Czy pobożność jest poznaniem"
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Stowarzyszenie Karan jest organizacją pozarządową niosącą pomoc
dzieciom, młodzieży oraz ich rodzinom. Ma status organizacji pożytku
publicznegoo. KARAN jest organizacją ogólnopolską, prowadzącą
swoje

Swoje placówki Stowarzyszenie prowadzi w Warszawie, Radomiu, Bogucinie,
Rzeszowie, Wrocławiu, Kaliszu, Elblągu: o

Każdego dnia, w różnej formie - pomagamy ok. 2000 osobom.
W świetlicach socjoterapeutycznych każdego dnia przebywa około 500 dzieci,
w ośrodkach dla osób uzależnionych 150 osób, w terapii ambulatoryjnej
i rodzinnej uczestniczy ponad 240 pacjentów.

Pomoc udzielana jest wszystkim potrzebującym, bez względu na ich światopogląd
oraz osobom, które znajdują się w trudnej sytuacji rodzinnej i osobistej.

Wszelka pomoc udzielana jest zainteresowanym bezpłatnie, w ramach umów
z agendami władzy państwowej i samorządowej.

placówki dla osób najuboższych i najbardziej potrzebujących.

środki, poradnie, świetlice, punkty
konsultacyjne, hostele, dla pacjentów znajdujących się w trudnej sytuacji.

Ruch KARAN powstał w 1987 r.
Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny KARAN to kontynuacja
i rozszerzenie działań Ruchu. Swoją działalność rozpoczął w 1992 roku
ksiądz Bronisław Paweł Rosik – Pallotyn, w formie porad psychologicznych,
psychiatrycznych i prawnych.

KARAN jest pierwszą i największą organizacją pozarządową o profilu katolickim,
nastawioną na wszechstronną i systemową pomoc osobom uzależnionym od
środków zmieniających świadomość, a także dzieciom i członkom rodzin
dysfunkcyjnych.

Praca na rzecz osób dotkniętych problemem narkomanii jest niezwykle ważna.
Narkomania staje się dziś problemem społecznym. Młodzi ludzie coraz częściej
sięgają po narkotyki nie zdając sobie często w pełni sprawy z bolesnych
konsekwencji tej decyzji. Celem Stowarzyszenia KARAN jest przestrzegać przed
narkomanią, ale także pomagać w wyjściu z nałogu, dawać wsparcie potrzebującym
oraz poszerzać wiedzę, szczególnie młodych, na temat narkomanii.

Działalność Stowarzyszenia realizowana jest w ramach zatwierdzonego
przez Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej, ogólnopolskiego programu
zapobiegania narkomanii HIV / AIDS.
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